
Número 211  Viernes, 02 de Noviembre de 2018 Pág. 14815

ADMINISTRACIÓN LOCAL

AYUNTAMIENTO DE BEGÍJAR (JAÉN)

2018/4420 Listado provisional de admitidos en proceso selectivo para plaza de auxiliar
administrativo. 

Edicto

En relación con la convocatoria para la provisión de una plaza de Auxiliar Administrativo
mediante Oposición Libre, esta Alcaldía-Presidencia ha dictado la siguiente Resolución:
 

“Resolución nº 132/2018
 
Don Damián Martínez Resola, Alcalde-Presidente del Ayuntamiento de la Villa de Begíjar,
(Jaén), en orden a las atribuciones y competencias que me otorga la legislación vigente.
 
Visto que ha finalizado el plazo de presentación de instancias para tomar parte en el
proceso selectivo convocado para cubrir en propiedad una plaza de Auxiliar Administrativo,
vacante en la plantilla de Personal Funcionario de este Ayuntamiento, mediante Oposición
Libre, incluida en la Oferta de Empleo Público del año 2017, y cuyas bases fueron
publicadas en el Boletín Oficial de la Provincia de Jaén núm. 122, de 27 de junio de 2018.
 

Resuelvo:
 
Primero: Aprobar la Lista Provisional de aspirantes admitidos y excluidos en la forma
siguiente:
 

LISTA DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS

 

ADMITIDOS:

Nº APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I.
1 Barranco Manzanares Patricia Laia 26242390B
2 Berlanga Garzón Trinidad 75067628K
3 Berlanga Rus Mónica 15510784K
4 Biedma Gallego Ana 26484388A
5 Bueno Barbecho Alejandro 28845531N
6 Calzado Vidal Francisco Javier 74689905G
7 Cano Alvarez Antonio 24296268B
8 Castellano Linares Joaquina 26228318S
9 Castillo Garrido Caridad 75015156N
10 Cedillo Molina Tomasa 75118989T
11 Corral Gilbert Francisco Javier 75121919D



Número 211  Viernes, 02 de Noviembre de 2018 Pág. 14816

Nº APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I.
12 De la Torre Pozo Mª Isabel 26503393X
13 Fernández Gallardo Francisco Manuel 77347502C
14 Fernández Jiménez Mª Lourdes 74650411R
15 Fernández Molina Julia Mª 52546428F
16 Fuentes Otero Mario 20228630S
17 Garrido Hormeño Ana 24264152A
18 Gómez Calcerrada Lago Francisco 06254756K
19 Gómez Vidal Manuel Jesús 14634638Z
20 González Jódar Encarnación 26497221W
21 Jiménez Arjona Mª José 30999496G
22 Jiménez Domínguez Pablo José 74937808J
23 Jiménez Puertas Bienvenido 76629840G
24 Jiménez Puertas Mª del Mar 14274518M
25 López Aguilar Almudena 26254126V
26 López Chamorro Ana 75102904S
27 Lozano Gilbert Pilar 75095890Q
28 Luque Sánchez Isabel Mª 30954388E
29 Martínez Ramírez Josefa 53089732M
30 Medina Jordán Josefa 75121749T
31 Moreno Flores Joaquín 08038423S
32 Muñoz Torres Omar 26496725N
33 Navarrete García Mª Elena 76424852S
34 Obrero González Pilar 30971838S
35 Ocaña Aguayo Cosme Juan 26013955N
36 Ortega Cantarero Covadonga 26258056Z
37 Palacios Lozano Antonio Jesús 75097353F
38 Prados Lacalle María 26497390X
39 Poza Montoro Mª de los Ángeles 75109707X
40 Quesada Serrano Antonia 75120749N
41 Ramírez Blanco Mª del Carmen 75119425E
42 Rascón López Yolanda 75116070W
43 Rascón Marín Isabel Belén 26501469H
44 Reyes García Cecilia 44262413V
45 Rentero Quesada Isabel 75096676C
46 Rivas Medina Mª Noemí 74715753T
47 Ruiz Rodríguez Mª Silvia 77358836S
48 Sánchez Robles Beatriz 75168289B
49 Serrano Antúnez Andrés 45735114M
50 Serrano del Salto Carolina 77324819S
51 Soriano Valenzuela Benito 77327956R
52 Tarazaga Yerves Vicente 26246962Y
53 Tey Paz Araceli 44046672Q
54 Teruel Abril Enrique 26744087D
55 Tortosa Toro Paloma 26253033M
56 Valdivia Raya Cristobal David 26248546A
57 Valero Mercado Jose Dimas 77334223N
58 Valle Zurera Carlos 50614836R
59 Villar Delgado Catalina Rosa 26226349R
60 Zafra Aguayo Rafael 30941960Z
61 Zaragoza Fernández Marina Gema 26497538C



Número 211  Viernes, 02 de Noviembre de 2018 Pág. 14817

 

EXCLUIDOS:

Nº APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. CAUSA DE EXCLUSIÓN
1 Aguilera Garrido Miguel Ángel 26504302E Presentación fuera de plazo
2 Jiménez Galindo Patricia 74672087B Presentación fuera de plazo

3 Jorge García Patricia 70251765J Falta resguardo de ingreso de los derechos de
examen

4 Kavanagh Porras Simón Pedro 75168609D
Falta fotocopia del D.N.I., resguardo de ingreso de
los derechos de examen y acreditación de estudios
exigidos

5 Lozano Gutiérrez María 26496621T Presentación fuera de plazo
6 Megías Garrido Ana Mª 75065695C Presentación fuera de plazo
7 Padilla Blanco José 24236703Q Presentación fuera de plazo
8 Sánchez Ruiz Valentín 26241304Y Falta acreditación de estudios exigidos
9 Valverde García Francisco 75065866F Presentación fuera de plazo

10 Vargas Garrido Mª del Carmen 26504340Z Presentación fuera de plazo
 
Segundo: Los aspirantes excluidos podrán, en el plazo de diez días hábiles, a contar desde
el siguiente al de la publicación en el Boletín Oficial de la Provincia de esta Resolución,
subsanar los defectos que sean subsanables o, en su caso, acompañar los documentos
preceptivos, con la indicación de que, si así no lo hiciera, se le tendrá por desistido de su
solicitud previa Resolución que se dictará al efecto, de conformidad con lo establecido en el
art. 68 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las
Administraciones Públicas.”
 
Lo que se hace público para conocimiento de los interesados.

Begíjar, a 08 de Octubre de 2018.- El Alcalde Presidente, DAMIÁN MARTÍNEZ RESOLA.


		2018-11-02T00:00:14+0100
	Diputación Provincial de Jaén
	SELLO ELECTRONICO DE LA DIPUTACION DE JAEN
	Documento firmado electronicamente




